АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КИЧКАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРЕВОЛОКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13.02. 2014г № 13-п
О внесении изменений  в постановление № 2-п от 09.01.2014г. «Об утверждении Порядка подготовки
к ведению и ведения  гражданской обороны в муниципальном образовании Кичкасский сельсовет»

         На основании протеста прокурора от 31.01.2014 № 7/1-2014 на постановление от 09.01.2014 года № 2-п "Об утверждении Порядка подготовки
к ведению и ведения  гражданской обороны в муниципальном образовании Кичкасский сельсовет»:
                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Внести изменения в постановление от 09.01.2014 года № 2-п "Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения  гражданской обороны в муниципальном образовании Кичкасский сельсовет»:
1. Исключить пункт 2.5 из Порядка подготовки к ведению и ведения  гражданской обороны в муниципальном образовании Кичкасский сельсовет.
2. Исключить пункт 2.6 из Порядка подготовки к ведению и ведения  гражданской обороны в муниципальном образовании Кичкасский сельсовет.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                С.Н.Калашников

Разослано: администрации района, прокурору, в дело.